
 
 

UCHWAŁA NR XXV/166/2020 
RADY GMINY ZAKRZÓWEK 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/101/2020 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 17 marca 2020 roku 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg, których zarządcą jest 

Gmina Zakrzówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2020 r., poz. 1087 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 3 uchwały nr XVIII/101/2020 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 17 marca 2020 roku w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Gmina 
Zakrzówek dodaje się ust.4 w następującym brzmieniu: 

„4. Za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infrastruktury 
gazowej – 1 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek 

 
 

Agnieszka Makuch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 6985


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-30T13:26:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




